

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONSELHO DA CIDADE – CONCIDADE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

PAUTA ESPECIAL - FORMAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA CONFERENCIA DA CIDADE

O Conselho da Cidade - CONCIDADE, por meio de seu Presidente em exercício Engº Carlos Max Kleine, em cumprimento ao disposto na Portaria MCID Nº 175, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024, publicada no Diário Oficial da União em 1º de março de 2024, e no Regimento Interno da 6ª. Conferência Nacional das Cidades a ela anexa, e ainda, observando o disposto nos Decretos Municipais nº 7275 de 07 de maio de 2024 e 7281 de 16 de maio de 2024, **CONVOCA** reunião extraordinária do Conselho da Cidade, que será realizada às 18h00 (dezoito horas) do dia 21 (vinte e um) de maio de 2024 (dois mil e vinte e quatro), na Sala de Reuniões do Paço Municipal, situado à Av. Adherbal da Costa Moreira nº 275, com a seguinte ordem do dia:

1. FORMAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA CONFERENCIA DA CIDADE

A presente reunião extraordinária será plenamente aberta à população, estando os munícipes convidados a participar e prestigiar, em acordo com o regimento em vigor.

Campo Limpo Paulista, 15 de maio de 2024.

Eng° Carlos Max Kleine Presidente do CONCIDADE

